OGS Kiickhoven

Montag Dienstag Mittwoch
ab Mittagessen & ab Mittagessen & ab Mittagessen &
12:30 Hausaufgaben 12:30 Hausaufgaben 12:30 Hausaufgaben
14:00 SpaB mit den 14:00 14:00 kreative Kiste
kunterbunte Stunden
- Hunden Hardy & Alf - - (Gruppe 1)
. OGS Team
15:00 Fr. Schroder 16:00 15:00 Fr. Belrose-Hesse
14:00 | Selbstverteidigung: 14:00 | Kleine Kicker ganz
- das starke ICH - groB3 (Gruppe 1)
16:00 KSM 15:00 SC09
14:30 Theater 14:30 | Viertklassler Treff
- Fr. Lutteke & - Fr. Lutteke & Fr.
16:00 Fr. Meskes 16:00 Siefke
14:30 - Nadel & Faden 14:30 - Spiel & SpaB
16:00 Fr. Gurel 16:00 | Fr. Kurth & Fr. Dobin
15:00 kreative Kiste
- (Gruppe 2)

16:00 Fr. Belrose-Hesse
15:00 | Kleine Kicker ganz
- groB (Gruppe 2)

16:00 SC09

ab
12:30

14:00

15:00

14:00

15:00

14:00

15:00

15:00

16:00

15:00

16:00

Donnerstag

Mittagessen &
Hausaufgaben

Theater, Music &
More
Fr. Meskes, Fr. Littke
Forschen &
Entdecken
(Gruppe 1)

Fr. NieBen
fantasievolles
Modellieren (Gr. 1)
Fr. Siefke, Fr. Rahimi
Forschen &
Entdecken
(Gruppe 2)

Fr. NieBen
fantasievolles
Modellieren (Gr. 2)
Fr. Siefke, Fr. Rahimi

° ®
Jugend | Bildung und Beruf.
Freitag
ab .
Mittagessen
12:30
12:00 | Wir erkunden den
- Wald
13:15 Hr. Heinen

(Anderungen vorbehalten)
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